Beringerii et versus occidentem super Frebyland, tenendos et habendos libere et quiete, pacifice et 

integre, cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis in liberam, puram et perpetuam 

elemosinam inperpetuum excambium pro tribus sellionibus terre arabilis iacentibus in eodem campo 

occidentali predicte ville, quorum unus iacet inter terram meam et terram de Swyneop et buttat versus 

orientem super terram conventus de Al'.  Et unus iacet similiter inter meam et terram Symonis filii 

Helewise et buttat versus occidentem super terram Galfridi filii Radulfi  et versus orientem super les 

sikes.  Et unus iacet inter terram Ade North et terram Iuliane North et buttat versus orientem super 

foreriam Radulfi filii Hugonis et versus occidentem super terram Thome de Hayntona.  Et ego Eudo et 

heredes mei predictos quatuor selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui 

warantizabimus et defendemus et de omnibus contra omnes adquietabimus inperpetuum.  Et predictus 

conventus predictos tres selliones cum omnibus pertinentiis suis mihi et heredibus meis similiter in 

elemosinam warantizabit.  In huius rei testimonium confecta est hec carta inter nos in modum 

cirographi et sigillis nostris ex utraque parte roborata.  Hiis testibus. 

Note.  Robert the parson's man was named in no.1191, dated thirteenth century before c.1264.  Eudo son of 
Ralph was probably active in the early thirteenth century (see no.1174).  Simon son of Helewise may have been 
Simon (II) de Chancy, died before 1228 (see note to no.1132). 
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1196  Exchange,in the form of a chirograph, between Roger of Beesby and Alvingham Priory of 6 selions of land lying 

together at Flothberthfurlanges between the lands of the priory and of Eudo son of Robert, adjoining the lands of the 

priory, of Osbert son of Berengar and of Eudo son of Robert to the east, and those of Richard son of Anger, of Robert 

Lewesci and of that once held by Adam to the west (in free alms to the priory) for 3 selions in Beesby, in the west side of 

Eusedikes between the land of Hugh son of Robert and le Marefure, adjoining the land of Ralph son of Elias to the 

south and the field of Wold Newton to the north.  [Thirteenth century before c.1264] 

fos.151v - 152r 

Rogerus de Beseby dat nobis sex selliones terre in territorio de Neut' in excambium pro tribus 

sellionibus terre in territorio de Beseby. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Rogerus de Beseby concessi [fo.152r]a et dedi et hac presenti carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' sex selliones terre arabilis in territorio de Neutun 

simul iacentes super Flothberthfurlanges inter terram eiusdem conventus et terram Eudonis filii 

Roberti, buttantes versus est super terras predicti conventus et Oseberti filii Beringerii et Eudonis filii 

Roberti et versus west super terras Ricardi filii Angeri et Roberti Lewesci et super terram quam Adam 

quondam tenuit, tenendas et habendas libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis 

suis, libertatibus et aisiamentis, in liberam puram et perpetuam elemosinam inperpetuum excambium 

pro tribus sellionibus terre arabilis in territorio de Beseby iacentibus ex west parte de Eusedikes inter 

terram Hugonis filii Roberti et le Marefure et buttant versus suth super terram Radulfi filii Helye et 

versus north super campum de Neutun.  Ego vero Rogerus et heredes mei predictas sex selliones terre 

arabilis cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui warantizabimus et defendemus et de 

omnibus contra omnes adquietabimus inperpetuum.  Et predictus conventus predictas tres selliones 

cum omnibus pertinentiis suis mihi et heredibus meis similiter in elemosinam warantizabit.  In huius rei 

testimonium confecta est hec carta inter nos in modum cirographi et sigillis nostris ex utraque parte 

roborata.  Hiis testibus. 

a Heading Neutona.  VI. 

Note.  Ralph son of Elias and Wigot of Beesby, the father of Roger of Beesby, were tenentes in a final concord 
dated 6 July 1202; Anger son of Bunde was the plaintiff (FFL, p.46).  The charter was copied into the cartulary 
during its initial compilation c.1264.  

1197  Lease by Alvingham Priory to Roger son of Wygot of Beesby of a toft with a croft in Wold Newton which the 

priory was given by Walter Bek, which lies between the toft of Roger son of Rumphar and that of the monks of Louth 

Park and was once held by Gilbert son of Robert, for an annual payment of 12d which will be assigned during her life to 

Lecia daughter of Roger son of Wygot for linen clothing, and after her death for the common use of the house.  The priory 

will warrant the toft to Roger for as long as the donors warrant it to the priory.  

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.152r 
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Nos dimisimus Rogero filio Wigoti de Besebya unum toftum cum crofto in Neutona. 

[C]unctis Cristi fidelibus prior et conventus de Al' salutem in domino.  Noveritis nos dimisisse et 

presenti carta nostra confirmasse Rogero filio Wygoti de Beseby et heredibus suis unum toftum cum 

crofto in Neutona quod habemus ex dono Walteri Bec quod iacet inter toftum Rogeri filii Rumphari et 

toftum monachorum de Parco Lude, quod Gilbertus filius Roberti aliquando tenuit, tenendum et 

habendum de nobis libere et quiete in feodo et hereditate, reddendo inde nobis annuatim duodecim 

denarios ad duos terminos, scilicet sex denarios infra octabas Pasche et sex denarios infrab octabas 

sancti Michaelis pro omni servitio et consuetudine ad nos pertinentibus.  Redditus autem iste 

assignabitur specialiter Lecie filie sue ad lineum pannum tota vita sua.  Post decessum vero illius cedet 

in usus communes domus.  Nos vero predictum toftum predicto Rogero et heredibus suis 

warantizabimus quamdiu datores nostri illudc nobis warantizaverint.  Teste Deo et capitulo nostro. 

a Followed by Be, expunged. 
b Right marginal note Nota prior. 
c MS ´´illud nostri´´. 

Note.  Wigot of Beesby, the father of Roger of Beesby, was a party in a final concord dated 6 July 1202 (see note 
to no.1196).  For Roger son of Rumphar see no.1189.  The charter was copied into the cartulary during its initial 
compilation c.1264. 

1198  Gift in free alms by Gilbert son of Wygot of Wold Newton and Ralph his brother to Alvingham Priory of one 

selion of land in the west of Wold Newton, which selion is 20 perches long and 3 perches wide and lies between the land 

of Robert of Barkedale and that of the said priory, adjoining the priory's land at Stroumes to the east. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo152r 

Gilbertus filius Wygoti de Neut' et Radulfus frater eius dant nobis unum sellionem terre arabilis in 

territorio de Neut'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Gilebertus filius Wygoti de Netun et Radulfus frater eius 

salutem.  Noverit universitas vestra nos concessisse, dedisse et hac presenti carta nostra confirmasse in 

puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie et conventui de Al' unum sellionem terre arabilis 

in territorio de Neutun ex occidentali parte ville continentem viginti percatas in longitudine et tres 

percatas in latitudine cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis qui iacet inter terram 

Roberti de Barkedale et terram predicti conventus; et buttat versus orientem super terram dicti 

conventus ad Stroumes.a  Nos vero Gilebertus et Radulfus et heredes nostri predictum sellionem terre 

cum omnibus pertinentiis suisb in puram et perpetuam elemosinam predicto conventui warantizabimus 

et defendemus et de omnibus rebus erga omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

a MS Strouemes, first e expunged. 
b Followed by suis, expunged. 
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Note.  The charter was given sometime between the foundation of the priory and the compilation of the 
cartulary c.1264; the use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in the thirteenth century 
(Transcripts, p.xxix). 

1199  Gift in free alms by Robert the clerk, son of Roger of Wold Newton, to Alvingham Priory of one selion of land in 

the west of Wold Newton at Northlanges in Dedelands, which lies between the priory's land and that of Adam North, 

adjoining Suynophevedland to the south and the land of Robert the parson's man to the north. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.152r. 

Robertus clericus filius Rogeri de Waldneut' dat nobis unam sellionem terre in territorio de Neut'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus clericus filius Rogeri de Waldneutun salutem.  

Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam 

elemosinam unam sellionem terre arabilis cum pertinentiis iacentem in territorio de Neutun ex 

occidentali parte ville super Northlanges ad Dedelands inter terram eiusdem conventus et terram Ade 

North; et buttat versus suth super Suynophevedland et versus north contra terram Roberti hominis 

persone.  Et ego Robertus et heredes mei predictam sellionem cum pertinentiis predicto conventui in 

puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga dominos 

feodi et erga omnes homines adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Robert the parson's man gave nos.1193 and 1194, dated thirteenth century before c.1264. 

1200  Exchange in free alms between Robert the clerk son of Roger of Wold Newton and Alvingham Priory of 3 selions 

of land in Wold Newton (to the priory) for 5 selions of land in Wold Newton (to Robert) in the places described in the 

charter. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.152r - v 

Idem Robertus dat nobis tres selliones terre in territorio de Neut' in excambium quinque sellionum 

terre in eodem territorio. 

[U]niversitati fidelium innotescat Robertum clericum filium Rogeri de Neutona dedisse, concessisse et 

presenti scripto confirmasse priori et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam ab omnibus 

servitiis liberam et quietam, duas selliones terre arabilis in territorio de Neutona iacentes ex australi 

parte de Boydale inter terram dicti conventus et terram Roberti servientis persone, scilicet quicquid ibi 

habuit sine aliquo retinemento; et unam sellionem ex aquilonali parte de Suineopgate iacentem inter 

terram dicti conventus et terram Petri de Ructona et abuttat super Thogrambigate, in excambiis 

quinque sellionum quas dicti prior et conventus dederunt eidem Roberto filioa Rogeri in dicto territorio 

de Neutun sibi et heredibus suis libere et quiete, tenendas et habendas que iacent in locis subscriptis; 

scilicet una sellio ex transverso semite de Beseby inter terras eiusdem Roberti; et alibi una sellio ex 
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transverso eiusdem semite de Beseby inter terram Rogeri de Beseby et terram Willelmi filii Galfridi; et 

una sellio ad spinam de Beseby inter terram eiusdem Roberti et terram Willelmi Cumerby, et una sellio 

abuttat super dictam viam de Beseby et iacet inter terram Rogeri de Beseby et terram predicti Willelmi; 

et una sellio ex aquilonali parte de Suineopegate inter terras eiusdem [fo.152v]b Roberti.  Et dictus 

Robertus filius Rogeri et heredes sui warantizabunt et defendent et de omnibus adquietabunt suas 

excambias trium sellionum cum suis pertinentiis dictis priori et conventui contra omnes homines 

inperpetuum.  Similiter dicti prior et conventus warantizabunt suas excambias dicto Roberto et 

heredibus suis.  Hiis testibus. 

a Followed by Rob', expunged. 
b Heading VII.  Neutona. 

Note.  Roger of Beesby gave no.1196, dated thirteenth century - c.1264. 

1201  Gift in free alms by Alan son of Gilbert of Beesby to Alvingham Priory of four selions of land in the west of Wold 

Newton, two lying next to the east side of Lingwang, from Binbrokegate in the north to the headland of Ralph son of 

Osbert of Newton and the other two lying at Suineopedale between the priory's land and that of the said Ralph. 

 [Late twelfth century to c.1264] 

fo.152v 

Alanus filius Gileberti de Beseby dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Neut'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alanus filius Gileberti de Beseby salutem.  Sciatis me 

dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in 

puram et perpetuam elemosinam quatuor selliones terre arabilis in territorio de Neutun ex occidentali 

parte ville, duos scilicet iacentes iuxta Lingwang propinquiores ex orientali parte qui se extendunt de 

Binbrokegate versus aquilonem usque ad forarium Radulfi filii Osberti de Neutun; et duos selliones in 

Suineopedale iacentes inter terram predicti conventus de Al' et terram predicti Radulfi filii Osberti, 

tenendos et habendos liberos et quietos ab omnibus terrenis servitiis et consuetudinibus et 

exactionibus.  Ego vero et heredes mei warantizabimus predictos quatuor selliones predicto conventui 

et adquietabimus de omnibus servitiis et consuetudinibus et demandis et defendemus contra reges et 

comites et dominos et omnes homines inperpetuum.  Et ut hec mea donatio et confirmatio rata sit et 

stabilis inperpetuum presentem cartam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  Ralph son of Osbert of Wold Newton confirmed a charter late twelfth - early thirteenth century 
(no.1158).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

1202  Gift in free alms by Alan of Beesby son of Gilbert the parson to Alvingham Priory of all his land in Boydale, in 

Wold Newton, whose north end adjoins the road from Beesby and whose south end adjoins the said priory's land. 

 [Late twelfth century to c.1264] 

fo.152v 
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Idem Alanus dat nobis totam terram suam in Boydale in territorio de Neutona. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Alanus de Beseby filius Gilberti persone salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui 

de Al' in puram et perpetuam elemosinam totam terram meam cum omnibus pertinentiis suis in 

Boydale in territorio de Neutun, cuius capud aquilonale abuttat super viam de Beseby et capud australe 

super terram predicti conventus; ad habendam et tenendam libere et quiete ab omni servitio et terrena 

exactione sicut aliqua elemosina liberius et quietius a viris religiosis teneri potest.  Hanc vero predictam 

terram cum omnibus pertinentiis suis ego dictus Alanus et heredes mei warantizabimus dicto 

conventui, defendemus et de omnibus rebus adquietabimus erga omnes homines inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

Note.  For dating see this donor's other charters, 1201 and 1203. 

1203  Agreement, in the form of a cirograph, between Alvingham Priory and Alan son of Gilbert the parson of Beesby 

in which the priory quitclaims to Alan whatever pertains to it in the newly broken headland between Swinhope Broch 

and the pasture called Newton heath, which is 2 perches wide and whose length extends for as far as Swinhope Broch lies